検査サービス合意手順書（様式自由）

   1/1

2025年2月19日

診療科長 医 局 長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長 殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 微生物検査室

   検査部回報2025-No.5

ケンキポーターⅡの切替えについて

標記について、現行品販売終了のため、現在の「ケンキポーターⅡ」から「シードチ

ューブⅡ・栄研」へ切り替えることとなりました（検証記録はイントラネット検査部ホ

ームページ参照）。今後の物品供給に関しましては、在庫がなくなり次第、順次「シー

ドチューブⅡ・栄研」が供給される予定です。

記

上記についてのお問い合わせは、微生物検査室（内線7413）までお願い致します。

* 令和7年2月3日付けSPDセンターからのお知らせ（診療科長・医局長メーリングリスト）と同じ内容になります。